majetkovoprávneho usporiadania pozemku pod stavbou Most Jána Pavla II. 

Článok II. 

KÚPNA CENA 

2.1. Predávajúci  predávajú svoje spoluvlastnícke podiely nehnuteľnosti  podľa  čl.  I.  tejto 

zmluvy so všetkými súčasťami a príslušenstvom, právami a povinnosťami za kúpnu cenu 

18 556,04 € (slovom:  osemnásťtisícpäťstopäťdesiatšesť eur, štyri centy), 35,48 €/m
2
. Na 

stanovenie ceny nehnuteľnosti bol spracovaný znalecký posudok č. 176/2024 zo dňa 7. 

10. 2024, vypracovaný znalcom Ing. Pavlom Jurkom, Kendice 425, 082 01 Kendice. 

Majetkový prevod bol schválený Mestským zastupiteľstvom mesta Prešov dňa 23.